
 
 
 
 
                                                                   

У К Р А Ї Н А 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА  

    
 П’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

від 28  березня 2012 року                                  №  1422 
 
Про  перерозподіл видатків   
бюджету розвитку в розрізі  
об'єктів 
 
 

Керуючись статтями 26, 59, 60  Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Кіровоградська  міська  рада  

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
        1. Перерозподілити видатки бюджету розвитку в розрізі об'єктів по 
головному розпоряднику бюджетних коштів – Головному управлінню 
житлово-комунального господарства Кіровоградської міської ради, згідно з 
додатком 1.  
        2. Фінансовому управлінню Кіровоградської міської ради внести 
відповідні зміни до розпису міського бюджету на 2012 рік в розрізі кодів 
функціональної класифікації. 
        3. Внести зміни до Заходів щодо забезпечення виконання Програми 
розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою міста 
Кіровограда на 2012 рік, затвердженої рішенням Кіровоградської міської 
ради від 26 січня 2012 року № 1145, виклавши їх згідно з додатком 2. 
        4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
міської     ради   з  питань   бюджету,  податків,  фінансів,  планування   та               
соціально-економічного  розвитку,  з  питань    житлово-комунального 
господарства та енергозбереження та заступника міського голови з питань 
діяльності  виконавчих органів ради  Вєщєва М.А. 

  
 

Міський голова                                                                                      О.Саінсус 
                                                                                  
 
Журавльова                                                                                                                                      
22-05-06                                                                                                                     


